[image: http://www.bocaina.sc.gov.br/arquivosdb/prefeitura/0.362943001254925693_bocainadosul.png]

         Município de Bocaina do Sul - SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇAO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

O Município de Bocaina do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Bocaina do Sul, Sr. Luiz Carlos Schmuler, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item 3.6. do edital de processo seletivo N.º 002/2013, divulga as inscrições HOMOLOGADAS, ficando convocados os inscritos para a realização da PROVA ESCRITA nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013, a ser realizada no local, data e horário descritos no edital .

	MÉDICO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	032
	Adriany Luciano

	070
	Carolina Vianna Gerber

	059
	Murilo Martins

	031
	Valmir Martins Luciano

	FARMACEUTICO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	021
	Cristiany Luciano

	ODONTOLOGO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	009
	Ademar Antunes da Costa Melo

	068
	Ata Dabbous Mohamad

	046
	Gabriela Siqueira Ribeiro

	057
	Jocelito Rosa Bernardo

	064
	Pamela Mayara Martins

	075
	Raphael Yoshiyki Koyama

	FONOAUDIOLOGO

	Não houve inscritos

	AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO

	Não houve inscritos

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	034
	Elizangela Neto Andrade

	040
	Margarete da Luz Córdova

	066
	Osmar Santana

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pessegueiros, Quinera e Ponte Alta]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	071
	Juliana Ramos

	033
	Kerlen Maganin da Silva

	012
	Eliane Aparecida Barbosa

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Santa Rosa]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	041
	Mirian Ferreira Feldhaus

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Captão Mor e São Miguel]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	019
	Luciana Ribeiro Hemkemaier

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Dois Irmãos]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	Não houve inscritos

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Serra dos Macedos]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	030
	Letícia Aparecida Macedo Liz Padilha

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Serra do Veva]

	Não houve inscritos

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Localidade de Pinheiro Marcado]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	017
	Cristina Rosa Borba

	AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE ESF
[Vila Nossa Senhora Aparecida]

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	028
	Luciléia Aparecida Antunes de Lima

	073
	Katia Feldhaus Hemkemaier

	018
	Vanderléia Rosa Borba

	AGENTE DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	056
	João Sebastião Silva

	052
	Adílio Pereira de Souza

	022
	Jean Luiz dos Santos Beirão

	033
	Jean Patrick Duarte

	025
	Aleson Abraão Padilha

	048
	Alexandro Santos

	CALCETEIRO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	063
	Luiz Odilon Costa

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	072
	Marines Salvador

	061
	Lucinei do Amaral Maluche

	065
	Josiane de Liz Pereira da Cruz

	036
	Aline Aparecida de Andrade de Souza

	014
	Regina Terezinha Santos

	013
	Magda Terezinha Ribeiro Souza

	011
	Eva Franco de Ramos Taruhn

	010
	Lucielle Amarante Padilha

	004
	Aldori Bento Rodrigues

	002
	Maria Cristina Ploncoski Hemkemaier

	001
	Delmara Oliveira Figueiredo

	006
	Marcos Vinicius Santos Rodrigues

	007
	Márcia Regina Santos

	008
	Juselane Liz Schlichting

	015
	Salvelina Aparecida de Liz Paes Rodrigues

	020
	Adriana Machado

	027
	Graziele de Souza Tives Padilha

	029
	Tays Gabriela Góss

	037
	Katia Ferreira Feldhaus

	039
	Izabel Aparecida Corrêia Franco

	044
	Maria Leticia Albano

	047
	Márcia Regina de Souza

	045
	Benir Aparecida Ramos

	049
	Fabiana Ramos Alves

	050
	Sandra Cristina Borges da Silva

	051
	Karina Assink Rodrigues

	023
	Saira Maria Macedo

	053
	Márcia Ribeiro Amarante

	060
	Juliana Aparecida de Souza

	067
	Benira Macedo Schmitz

	069
	Simone Rocha Pereira

	HORTELÃO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	038
	Vilmar Setembrino Muniz

	MONITOR DE INFORMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	035
	Cristina Aparecida Andrade

	043
	Fabio Furtado Hemkemaier

	058
	Patrick Guedes Córdova

	062
	Thayse Melo Borges

	074
	Andiara Copetti

	026
	Marcielle Barbosa da Rosa

	005
	Gilmar Alberto Oliveira

	016
	Delusa Silva Knol

	021
	Diego Pessoa

	024
	Karoline Padilha

	042
	Cleomar Rodrigo Assis

	054
	Maria Leonor Arruda Oliveira

	055
	Letiele Trezinha Macedo

Bocaina do Sul(SC) , 28 de fevereiro de 2013.

Luiz Carlos Schmuler
Prefeito Municipal
image1.png